[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ                                                            ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Назрань

30.08.  2021 г.

                                                                                                                                                       №  99
Об утверждении резервных участков
В целях обеспечения осуществления непрерывной работы участковых избирательных комиссий в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории муниципального образования «Назрановский муниципальный район» в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Назрановский муниципальный район»,
Администрация Назрановского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на территории Назрановского муниципального района два передвижных и семнадцать  стационарных резервных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Государственной Думы Федерального Собрания восьмого созыва и депутатов Народного Собрания Республики Ингушетия седьмого созыва.

2. Утвердить прилагаемый перечень резервных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Государственной Думы Федерального Собрания восьмого созыва и депутатов Народного Собрания Республики Ингушетия седьмого созыва на территории Назрановского муниципального района.

3.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию  Назрановского района, разместить на официальном сайте администрации Назрановского района, в разделе территориальной избирательной комиссии, а также направить в газету «Наьсархо» «Назрановец» для опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Назрановского района Ю.С.Измайлова.

Глава Назрановского района                                                     М.И. Муталиев
                                                                                                                           Приложение

к постановлению администрации

 Назрановского муниципального  района
От «30» августа  2021г.  № 99
Перечень
резервных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Государственной Думы Федерального Собрания восьмого созыва и депутатов Народного Собрания Республики Ингушетия седьмого созыва.
	№

п/п
	Наименование и номер избирательного участка
	Место расположения избирательного участка
	Место расположения резервного участка

	1
	ТИК Назрановского района
	г.Назарнь,ул Осканова,41
	2 передвижных мобильных автобуса

	2
	УИК №718,№719,№720
 №721,№722,№723
	с.п.Экажево
	Здание администрации с.п. Экажево, ул.Ингушская,45

	3
	УИК №726,

№ 727,№728,№729
	с.п.Плиево
	Здание ГБОУ СОШ №4,
ул.1-Заводская,17

	Здание отделения почтовой связи,
ул. Осканова,97А

	4
	УИК №724,№725
	с.п.Барсуки
	Здание ДК,
 ул. Левобережная,б/н

	Здание врачебной амбулатории,
ул.Даурбекова,4

	5
	УИК №704
	с.п.Гази-Юрт
	Здание ОПС,
ул.Школьная,3 б

	6
	УИК №715,№716,№717
	с.п.Долаково
	Здание администрации с.п. Долаково,
ул.Дахкильгова,8

	7
	УИК №711,№712,№713,№714
	с.п.Кантышево
	Здание ГКОУ СОШ №4
 ул.Грейдерная,9

	Здание ДЮСШ,
ул.Шерипова,54

	8
	УИК

№ 701,№702,№703
	с.п.Яндаре
	Здание ДК,
 ул.Султыгова,8а

	Здание ФОКа,

ул.Мальсагова,б/н

	9
	УИК №709,№710
	с.п.Али-Юрт
	Здание ФОКа,
ул.Зязикова,30

	Здание администрации с.п.Али-Юрт,пер.Советский,12

	10
	УИК №705,№706,№707,

№708
	с.п.Сурхахи
	Здание администрации с.п.Сурхахи,
ул.Т.Аушева,53

	Здание магазина «Джабраил»,

ул.Партизанская

	Здание РДЮШС «Сурхо»,
 ул.Зязикова

	Здание детского сада «Непоседы», ул.Подгорная,40

_1691567264.doc
[image: image1.png]